工　事　協　議　書

令和　　年　　月　　日

都城盆地土地改良区 理事長　殿

住　所　都城市上長飯町５４２７番地１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称　大淀開発株式会社
氏　名　堀 之 内　 芳 久

　土地改良財産について、下記のとおり工事をしたいので、同意を得たく、関係書類に関係図面を添えて協議します。

記

１　工事をしようとする理由

２　工事に係る土地改良財産の明細

改良区記入欄
　　　【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

３　工事の内容

４　工事の施行期間

　　　同意の日から令和　　年　　月　　日まで

５　添付書類

　　　　　工　事　協　議　書（記載例）

令和〇〇年〇〇月〇〇日

都城盆地土地改良区 理事長　殿

住　所　〇〇市〇〇町○○番地〇〇
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称　〇〇建設株式会社
氏　名　代表取締役　〇〇 〇〇　㊞

　土地改良財産について、下記のとおり工事をしたいので、同意を得たく、関係書類に関係図面を添えて協議します。

記

１　工事をしようとする理由

　　　〇〇〇〇〇〇発注の「 工事名称 」施工のため。

２　工事に係る土地改良財産の明細

　　　〇〇町所在の畑地かんがい用水管、空気弁マンホール、仕切弁BOX…等
　　　　改良区記入欄
　　　【　〇〇〇地区 第〇〇－〇－〇号小用水路 VPφ75　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

３　工事の内容　※土地改良財産に関係する部分について記述し、位置・工事内容が分かる資料を添付して下さい

　　　上水道管HIVPφ50の伏越し(上超し)配管
管上の道路改良工事
舗装打換えに伴う空気弁マンホールの嵩上げ…等

４　工事の施行期間

[bookmark: _Hlk54353783]　　　同意の日から令和〇〇年〇〇月〇〇日まで

５　添付書類

　　　設計図、設計書、施工計画書…等